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J.LA.C Carlos Carretera  900400563-6
J.A .C. La Floridad 9012510868
ASOCIACION ACOLINDA 811042220
Sector la brecha vereda £901750371
Asociacidn de Usuarios d 811022096
Junto de accién comunal Santa Rita
Asociacidn de usuarios d 900249527
JUNTA DE ACCION COML 900355875-6

J.A.C. El guaimaro (5325) 28-11-2022
JAC Sopetran 900162274
Nancy Elena Garcia 22212068

Junta de Accién Comuna 15482559
asociacion de usuarios di811014169-9
Junta accidn comunal la 1800209474/9
JAC vereda Cuchillon
Vereda el totomo girard(70.326.116
Asocomunal Valdivia 900282407-8
Junta de accién comunal 1018373315
junta de accion comunal 9054
JAC corregimiento de zaf811033325-2
Acueducto Rubecindo M 1035871703
J,A,C vereda la sardina el CC 8204334
Asociacidn de usuarios d 811020800
Junta de Accién comunal vereda El Cuchillon
Asociacion de suscriptori901225443-4
junta de accion comunal 9000189498
ALCALDIA DE BETULIA Al 890982321-1
Asociacidn de usuarios a 900772021-1
asociacion de suscriptore 811036205
Acme 900524568-5
ACCION COMUNAL ACUE811020564-1
Junta de acueducto corre 9002989498
ASOCIACION DE JUNTAS 901710654-1
junta de accion comunal 9004006254
ACUEDUCTO VARGAS PA 811032517
vereda la contrata 900853375
900096579-9
JAC corregimiento puebl 900000561-5
Asoagua la fortuna 900280309-5
Acueducto Morelia San F811018295-7
Junta de accién comunal 811000448
Asociacion de usuarios a 900966910
Junta de accién comunal 10171851915
Junta Administradora act 800085579-9
Juanita de Accion Comunal El llanete
Jac vereda canaveral sec 900853375
Junta de accién comunal 800211385 8
Javier Restrepo 900853375
Junta accion comunal ve 811036189



Junta de accién comunal 900744421

JAC COROZAL 811003675-7
Subsecretaria de Medio Ambiente del municipio d
Junta de accién comunal 8001791902

Jac vereda la Fragua 900182082-9

Junta de Accion Comuna 900613946-8

ASUAMECALS 900114475
Vereda Sierra Baja 9017605411
Asociacidn de usuarios a 900772021-1
Acueducto San Andres P1890981121-0
EDIER EMILIO SUAREZ B(900400614-3
Asociacidn de usuarios a 900772021-1
JUNTA DE ACCION COML 900361280 -9
Junta de accién comunal 900066664-9
Junta de accién comunal 890984417-9
Acueducto puerto pita ve9015881587
jac vereda mellovillavice 900622150
Asociacidn acueducto Pc 812034290-8
Acueducto Veredal El Po 8001923665



Vereda Sl
Veredad la Floridad S|
Cabecera Municipal, CiucSI
Sector la brecha vereda ¢Sl
Vereda San Isidro S|
Vereda S|
Municipio de remedios, SI
CORREGIMIENTO ZUNGC(SI
Corregimiento El Guaimz Sl
Vereda Sopetran S|
Vereda Turco, Municipio NO
Vereda Pavon, Sector el ' S|
puerto perales, antioqui: Sl

Vereda la correa S|
Vereda Cuchillon S|
Vereda el totumo S|
Puerto Valdivia S|
Betulia Antioquia Sl

junta de accion comunal SI
Corregimiento zapata  SI
Vereda La Meseta - Girar S|

Vereda Sl
Vereda S|
Vereda el Cuchillon Betu SI
Vereda casagrande Sl
vereda casa blanca Sl
MUNICIPIO Sl
Vereda el Higuerén conc NO
Multiveredal Sl
Vereda la Meseta Sl

VEREDA BELLAVISTA MU SI
Corregimiento Tabacal ' Sl
Municipio de Puerto TriuSI

vereda la ceibita Sl
EL SANTUARIO ANTIOQU NO
vereda la contrata Sl

Corregimiento de Pescac Sl
Corregimiento pueblo nt Sl
Z/z ant corregimiento el SI
concordia antioquia- ver: SI
Corregimiento San José ¢Sl
Vereda la Maria municip SI

Sl
Vereda el Destino localid S|
Veredal Sl
Vereda SI

Hispania Antioquia verec SI
Jacvereda la contratqg NO
Vereda nueva esperanza Sl

NO
NO
S|
NO
S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S

NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
NO
NO
NO

Yaqueline Sugey Zapata (
Damaris dejesus Hernani
Claudia Patricia Taborda
Suly Margarita Sosa Orre
Lina Maria Rios Yepes
3043977304

Pilar Roldan

LUIS FERNANDO PLATA /£
Nubia elena chavarria
Erica

Nancy Garcia

Francisco Luis Serna Rue:
jhon aldris santa angulo
Andrea sanchez balvin
Juan David Vargas Urreg:
Rubiel tapias

Marcela barragdn
Cristina Marcela Penago:
marylu zuleta garcia
Juan Guillermo agamez
Melisa Saldarriaga Castri
Jorge Eliecer Buelvas
Jaime quintero

Yasmin Yarelly Gomez Vc
LEIDY DIANA RODAS
jhon jerson murillo carra
CRISTIAN CAMILO MEJIA
Luz edilma Osorio v
jairo herrera

Monica Valencia

JULIAN NICANOR CARDE
Leonardo Otalvaro Norei
Edgar Alvaro Macias Quil
berta enith leiva acosta
LUZ DARY OROZCO GON.
Javier Restrepo

Jesus Ariel Calambas Ton
Yesenia madera rivera
Miguel Antonio Avilés
Jhon Jairo Hernandez
Ivan de Jesus Higuita Cor
Elkin jeovanny bedoya V
Yorfary londoiio

Wilson Norberto Riveros
Eduardo Gerena

Sandra londofio

Lina viviana

Javier Alonso Restrepo
Oscar cabadith landero t



Vereda la Florida del mui SI
Corozal, Santa Barbara A S|
municipio de El Santuario
Vereda San Luis Beltran Sl
Vereda la fragua S|
Vereda Botella de Oro n S|
Vereda guadual

Vereda El Carmelo El San S|
Vereda S|

Vereda el Higuerdn conc NO

Vereda San Andrés Parte SI
VEREDA EL CATIVO COREFSI
Vereda el Higuerdn conc Sl

S|
Vereda S|
Vereda Loma de Don Sar S|
Vereda estacion puerto | Sl
corregimiento mellovilla' SI
Vereda portachuelo y ho SI
Vereda Pavon, Sector El S|

NO
NO

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S|

NO

Yeison andres atehortua
Yulieth Catalina Acevedo
DIANA MARIA GUARIN D
Hevis de Jesus Lopez
Luis hernando. Usuga Za|
Rafael Javier Escobar Fu
Leidy rojas

Azucena Zuluaga Buitrag
Bibiana Sdnchez Tamayo
Luz edilma Osorio v
Fabio de Jesus Cadavid G
EDIER EMILIO SUAREZ B(
Luz edilma Osorio v
WILLILINTON GUTIERREZ
Ezequiel Durango Vargas
Juan Camilo Cardona Gre
Luz Damaris Lujan sepuly
esglaider jose romero ga
3137819751

Francisco Luis Serna Rue



3116038016
3192539317
3206515372
3217759774
3045864795
3043977304
3025110920
3122732601
3017506353
3186520111
3113738998
3013402420
3124078326
3207312071
3007503479
312.739.67.46
3245466998
3114265930
3126282964
3106827766
3105127285
3158927628
3045615260
3195314681
3132349300
3228399127
3165898810
314 6109016
3138143044
3148728412
3137506695
3122488617
3113457308
3203612373
3135814437
3103905243
3016086847
3136930369
315403645
3128314803
3128399728
3127799451
3126023667
3133525640
3213342243
3128091606
3116828403
3103905243
3235081181

sugey004@hotmail.com Potabilizar el agua

damarishernandezibarra Planta de tratamiento

acolindal234@yahoo.es Asesoria

suly897@hotmail.com apoyo para mantenimiento de tuberia y legalizacion del pr
acueductovsanisidro@gr acompafiamiento, a los acueductos, en la preservacion de
Yamilejimenez0909 @gm Ruta comuniagua

acueducto900@hotmail. Acceder a recursos para mejoramiento de nuestro acuedu
jacpueblonuevozungoern Apoyo Técnico y Econdmico Para Administracion De Acuec
Nubiac1980@gmail.com Compra del terreno donde se encuentra el acueducto. Y r
Ericaolaya.g@gmail.com Mejoramiento

Nancy Elena Garcia Solicitud formalizacion

yoluisseru@gmail.com; j Mejora de acueducto, ya que no tiene filtrado ni tratamier
jasasanta91@gmail.com prestacion de servicios de acueducto y alcantarillado
Jaclacorrea93 @gmail.col Infraestructura y mejoras

juandvu@hotmail.com Apoyo econdémico

Rubieltapias251@gimail. Mejorar acueduto

marcebb2294@gmail.co Acueducto veredales e infraestructura
cristimar1988@gmail.co Acueducto veredal

zuletamary369@gmail.ctinformacién, asesoria y apoyo a los acueductos comunitari
juanguillermoagamezbar Mejoramiento de acueducto

melisasaldarriaga37 @gn Capacitacidon y productos para tratar el agua,tuberia y ayur
jorgeeliecerbuelvas16@j Un ecuaduto veredal para nuestra comunidad
Jquintero1283@hotmail. Socializacion comuniagua

mariangelvg82020@gm:z Acueducto veredal

rodasvalencialeydidiana( cambio de infraestutura del acueductoveredal casagrande
jaccasablancal@gmail.ccapoyo en capacitacion, mejoramiento y economico
cristianm9408 @gmail.co si

osorioluzedilma92@gma Infraestructura ya que solo contamos con un tanquesito pe
asucoll@hotmail.com Reunidn inicial

monicavalenciameseta@ Asesorias técnicas,subsidios

jnicanor1956@gmail.cor EL PROPOSITO DE LA REUNION DE HOY
leonardonorena57@gm: Ayuda para nuestro acueducto

asocomunalpuertotriunf Acueductos veredales en el municipio de Puerto Perales
jacveredalaceibita@hotr apoyo en todo lo relacionado de capacitacion, mantenimi
ACUEDUCTOVARGASPANRUTA DEL AGUA

jacveredalacontrata@gn apoyo con proyectos e inversion

acualapes@gmail.com Apoyo econdmico para la construccion de la planta de trat
Corregimientopueblonue Subsidios

miguelaviles089 @gmail.. Ampliacion de tanque de almacenamiento y reparacién de
Jhonjairoherna@gmail.ccsubsidio de cambio de redes

ivanhiguita@hotmail.cor Subsidios

jmolinaOb@gmail.com Tanques para almacenamiento de cada vivienda
yorfary09@gmail.com Tener agua las 24 horas

acueductoeldestino@gmn Formulacion de proyectos

edugerena@hotmail.con Ruta comuniagia

jacveredalacontrata@gn Tematica

veraviviana216@gmail.c Formulario

javierrtpo.7@hotmail.co Subsidio comunitario

oscarlandero75@gmail.x Infraesteucrura



3507838116
3127238982
3192703218
3008413026
314 8298982
3115153083
3508293937
3117409080
3107327494
3146109016
3122115980
3122540421
3146109016
3145503977
3146808793
3233271489
3103547839
3146963905
3137829751
3013402420

Yeison.atehortuams@gn Beneficios acueducto

Comunljuntacorozal80@ Rups

medioambiente@elsanti Subsidios Comuniagua

Lopezhevis505@gmail.cc Inscripcion a ruta comuniagua

Jacveredalafraguaburitic Acueducto

Jacbotelladeoro@gmail.«Subsidio

leidyrojas0911@gmail.cc El acueducto es veredal el cual sufrimos constantemente «
asuamecals@gmail.com Acceso a subsidio y ampliacién de redes
bibisanch4@gmail.com Apoyo econdmico para organizar la planta del acueducto y
osorioluzedilma92@gmaz Ayuda para infraestructura

fcadavidgarcia@gmail.cc Sin inquietudes, muchas gracias.

jaccativo21@gmail.com RESTABLECIMIENTO DEL SERVICIO DE AGUA Y MEJORAMIE
osorioluzedilma92@gma Infraestructura

jacchangas21Qgmail.con a fortalecimiento acueducto del corregimiento
ezequieldurango43@gm Solicitud de ayuda econédmica y material para el acueductc
juancamilo270921@hotr Acceso a subsidios y recursos para mejoramiento de infrae
luz--lujan--301@holmail. Cambio de tuberia obsoleta vieja ya
jacmellovillavicencio@gr ruta comuniagua

Giraguasgiradota@gmail Muy interesado en participar en el items construyamos pc
yoluisseru@gmail.com Mejora Estructural de Acueducto y subsidio de aguas.



aqueno que hicimos nosotros ya que hace 2 anos un derrumbe se llevd todo lo que habia era un tanq



or lo que hay muchas dificultades con el servicio debido a la carencia de buena infraestructura



ue grande por qué no contamos con planta de tratamiento y estamos pegados ahorita de un tanques






sito pequefio si nos pueden colaborar para mejorar la boca toma ya que no contamos con los recurso






s suficientes para organizar ya que con este derrumbe invertimos todo el dinero que teniamos para ¢






:omprar PVC y material para el tanquesito



